
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 14 PIELIKUMS 

 

2025. gada 22. decembris  

LĒMUMS Nr.19 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 26.novembra lēmuma Nr.42 “Par  

līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” atcelšanu daļā un izdošanu 

no jauna” atcelšanu un Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 24.septembra 

lēmuma Nr.30 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” 

atcelšanu daļā un izdošanu no jauna” 

Adresāts: Biedrība “Latvijas 3x3 hokeja federācija”, reģ. nr. 40008311467 (turpmāk –Sporta 

organizācija), Grāvkalnu iela 38-1, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

 

Mārupes novada pašvaldībā 2025.gada 5.decembrī Sporta organizācijas iesniegums, 

reģistrēts ar Nr. 1/2.1-3/5234, ar lūgumu atkārtoti pārcelt sacensību “Hype 3x3” norises datumu 

uz 2025.gada 27. un 28.decembri, nepietiekamu dalībnieku skaita dēļ. 

Izskatot iesniegumu, Mārupes novada pašvaldības dome konstatē, ka: 

1. Ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 24.septembra lēmuma Nr.30 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” (protokols Nr.6), Sporta 

organizācijai tika piešķirts līdzfinansējums sporta sacensību “Hype 3x3”, Mārupē, 

Mārupes novadā, organizēšanai 4800,00 euro (četri tūkstoši astoņi simti euro) apmērā, 

2025.gada 8.novembrī un 13.decembrī. 

2. Ar tā paša lēmuma lemjošas daļas 3.punktu, Mārupes novada pašvaldības dome uzdeva 

Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

pārskaitīt līdzfinansējumu uz Sporta organizācijas pieteikumā norādīto kredītiestādes 

kontu, Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 27.marta saistošo noteikumu 

Nr.7/2024 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Mārupes novadā” (turpmāk – 

Saistošie noteikumi) 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļa, 

Saistošajos noteikumos noteiktajā kārtībā, ir pārskaitījusi Sporta organizācijai par 

piešķirto finansiālo atbalstu  60 % apmērā. 

4. Mārupes novada pašvaldības dome, pamatojoties uz Sporta organizācijas 2025.gada 

27.oktobra iesniegumu, kurā tika lūgts pārcelt sacensību norises datumu infrastruktūras 

nepieejamības dēļ, 2025.gada 26.novembrī pieņēma lēmumu Nr. 42 “Par Mārupes 

novada pašvaldības domes 2025.gada 24.septembra lēmuma Nr.30 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” atcelšanu daļā un izdošanu 

no jauna”. 

5. Sporta organizācija 2025.gada 5.decembra iesniegumā norāda, ka sacensības atkārtoti 

nolemts pārcelt nepietiekamu dalībnieku skaita dēļ, sacensības plānots organizēt 

2025. gada 27. un 28. decembrī. 

 

Administratīvā procesa likuma 83.pants noteic, ka iestāde pēc savas iniciatīvas vai 

personas iesnieguma var uzsākt administratīvo procesu no jauna un lemt par administratīvā akta 

atcelšanu saskaņā ar šā likuma 85.– 88.panta noteikumiem. Administratīvo aktu atceļ ar jaunu 



administratīvo aktu. Administratīvo procesu no jauna var uzsākt iestāde, kurai lieta ir piekritīga, 

neatkarīgi no tā, kura iestāde izdevusi attiecīgo administratīvo aktu sākotnējā administratīvajā 

procesā. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta trešo daļu, administratīvais akts ir 

spēkā tik ilgi, līdz to atceļ, izpilda vai vairs nevar izpildīt sakarā ar faktisko vai tiesisko apstākļu 

maiņu. Tā paša likuma 87.panta pirmās daļas 1.punkts noteic, ka, ja administratīvais akts ir kļuvis 

neapstrīdams, tajā pašā lietā administratīvo procesu var uzsākt no jauna uz adresāta iesnieguma 

pamata, ja ir mainījušies lietas faktiskie apstākļi, kuri bija par pamatu lēmuma pieņemšanai. 

Ņemot vērā, ka adresātam labvēlīgs administratīvais akts ir kļuvis neapstrīdams, kā arī 

vairs nav izpildāms faktisko apstākļu dēļ, jo ir mainīts sacensību datums, nepieciešams atcelt 

Mārupes novada pašvaldības 2025.gada 24.septembra lēmuma Nr.30 “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” lemjošās daļas 1.punktu un izdot to no jauna, 

attiecinot iepriekš minētajā lēmumā piešķirto līdzfinansējumu 4800,00 euro (četri tūkstoši astoņi 

simti euro) apmērā sporta sacensību “Hype 3x3” organizēšanai 2025. gada 27. un 28. decembrī, 

Inbox ledus hallē, Hokeja ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā.  

Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta trešo 

daļu, 83.pantu 87.panta pirmās daļas 1.punktu, un Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 

27.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Mārupes 

novadā” 8., 36., 37., 44. un 50.punktu, kā arī ņemot vērā Sporta, kultūras un tūrisma komitejas 

2025.gada 16.decembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada 

pašvaldības domes 2025.gada 24.septembra lēmuma Nr.30 “Par Mārupes novada pašvaldības 

domes 2025.gada 26.novembra lēmuma Nr.42 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta 

sacensību organizēšanai” atcelšanu daļā un izdošanu no jauna” atcelšanu un Mārupes novada 

pašvaldības domes 2025.gada 24.septembra lēmuma Nr.30 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

sporta sacensību organizēšanai” atcelšanu daļā un izdošanu no jauna ”, atklāti balsojot ar 16 

balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, 

Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Kristaps Purviņš, Arnis 

Priediņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   
 

1. Atcelt  Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 26.novembra lēmumu Nr.42 “Par 

Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 24.septembra lēmuma Nr.30 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” atcelšanu daļā un izdošanu no 

jauna” (sēdes protokols Nr.12). 

2. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 24.septembra lēmuma Nr.30 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” (sēdes protokols Nr.6)  

lemjošās daļas 1.punktu. 

3. Piešķirt Sporta organizācijai, līdzfinansējumu 4800,00 euro (četri tūkstoši astoņi simti 

euro) apmērā sporta sacensību “Hype 3x3” organizēšanai 2025. gada 27. un  28.decembrī, 

Inbox ledus hallē, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā.  

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai, 

desmit darba dienu laikā pēc finanšu atskaites iesniegšanas, ja iepriekš pārskaitītais 

finansējums 60 % apmērā no piešķirtā finansiālā atbalsta summas izlietots atbilstoši tā 

piešķiršanas mērķim par ko iesniegta finanšu atskaite, pamatojoties uz Sporta 

organizācijas, iesniegtu rēķinu, pārskaitīt Sporta organizācijai, finansiālo atbalstu 40 % 

apmērā no piešķirtās līdzfinansējuma summas. 

5. Sporta organizācijai viena mēneša laikā pēc sacensību norises, iesniegt Izglītības kultūras 

un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus par piešķirtā 

līdzfinansējuma izlietojumu. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  



Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu 

namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 

(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 

— pēc juridiskās adreses]. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                                Aivars Osītis 

 

 
Sagatavoja Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes  

Sporta speciāliste A. Pirktiņa 

 
 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI APLIECINĀTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


